
621,tivemidadeltrional
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

Salta, 30 de Junio de 2.010.-

EXP-EXA. N° 8.226/2010.-
RESD-EXA: N° 293 /2010

VISTO:

La RESD-EXA: N° 251/2010 mediante la cual se convoca a Inscripción de Interesados
entre los alumnos de esta Universidad, para proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual
prueba de oposición, un (I) cargo de AUXILIAR DOCENTE de 2da. CATEGORIA para la
asignatura Introducción a la Física con extensión a Física 1, y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Nota-Exa N° 657/2010, la Dra. Ada Judit Franco, se excusa de participar
en la Comisión Asesora designada por la resolución antes citada fundando su impedimento por
razones académicas;

Que, en consecuencia se hace necesario proceder a la sustitución de la docente antes
mencionada con el suplente inmediato a los efectos de proceder con la sustanciación del
presente llamado;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Sustituir a la Dra. Ada Judih Franco, por las razones expuestas en el exordio
de la presente resolución, de integrar la Comisión Asesora para proveer por evaluación de
antecedentes y/o eventual prueba de oposición, un (I) cargo de AUXILIAR DOCENTE de
2da. CATEGORIA para la asignatura Introducción a la Física con extensión a Física 1.

ARTICULO 2°.- Conformar la Comisión Asesora, de la siguiente forma:

Titulares: Dr. Juan Pablo Aparicio
Lic. José González
Mag. Estela M. Alurralde  

Suplentes:	 Dr. Víctor J. Passamai
Mag. María Teresa Montero

ARTICULO 	 Hágase saber a la Dra. Ada Judih Franco, a la Comisión Asesora, al
Departamento de Física, a la Secretaría Académica de la Facultad, a la Dirección General
Administrativa Académica y publíquese en cartelera. Cumplido. RESERVESE.

DDN	 um.40„v4(
mpc

tfiROCCA
ARJAACADEMICA

DE CS. EXACTAS- UNSa

Ing. CARLOS EUGENIO
DECANO

FACULTAD nF CS. EXACTAS UNS•


	Page 1

